－ 1 －

平成 24 年 1月 25 日

各  位

会 社 名 ＫＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長 掛川 隆

(コード番号 6747 東証第 2部)

問 合 せ 先 取締役 若林 秀和

(TEL  045－826－6711)

当社の親会社 株式会社 小糸製作所

代 表 者 名 取締役社長 大嶽 昌宏

(コード番号 7276 東証第 1部)

平成 24 年 9月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 10 月 26 日に開示いたしました平成 24 年 9 月期の業績予想について、最近の業績動向

を踏まえ下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正

(１) 平成 24 年 9 月期 第２四半期累計期間(平成 23 年 10 月 1 日～平成 24年 3月 31 日) 予想数値

－１ 連結業績

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

35,400
百万円

5,000
百万円

3,400
百万円

2,400
円 銭

57.87

今回修正予想(Ｂ) 33,000 4,000 2,700 1,900 45.81

増 減 額(Ｂ－Ａ) △2,400 △1,000 △700 △500 －

増 減 率 (％) △6.8 △20.0 △20.6 △16.7 －

(ご参考)前年同期実績 －  － － －  －

  －２ 個別業績

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

900
百万円

△1,000
百万円

△1,500
百万円

△250
円 銭

△6.03

今回修正予想(Ｂ) 700 △1,100 △1,350 △180 △4.34

増 減 額(Ｂ－Ａ) △200 △100 150 70 －

増 減 率 (％) △22.2 － － －  －

(ご参考)前年同期実績 －  － － －  －

－ 2 －

(２) 平成 24 年 9 月期 通期(平成 23 年 10 月 1 日～平成 24年 9 月 30 日) 予想数値

－１ 連結業績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

54,500
百万円

5,200
百万円

2,300
百万円

900
円 銭

21.70

今回修正予想(Ｂ) 52,100 4,100 1,600 400 9.65

増 減 額(Ｂ－Ａ) △2,400 △1,100 △700 △500 －

増 減 率 (％) △4.4 △21.2 △30.4 △55.6 －

(ご参考) 前期実績 －  － － －  －

  －２ 個別業績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

1,500
百万円

△2,000
百万円

△3,000
百万円

△1,800
円 銭

△43.40

今回修正予想(Ｂ) 1,300 △2,100 △2,850 △1,730 △41.72

増 減 額(Ｂ－Ａ) △200 △100 150 70 －

増 減 率 (％) △13.3 － － －  －

(ご参考) 前期実績 －  － － －  －

 (３) 注記

上記(1)及び(2)において、参考として記載しております前年同期実績及び前期実績につきましては、平成

23 年 6 月 29 日開催の第 71 回定時株主総会の決議をもって会社分割及び決算期変更を行ったため、当期の業

績予想と応当する実績が無いことから、当該実績を空欄としております。

２．修正の理由

（第２四半期累計期間）

 売上高につきましては、当初予想に対し、中国高速鉄道事業向け及び国内の公共事業向けの売上が計画

を下回っていることから、予想を修正するものであります。

 利益につきましては、営業利益は売上高の減少を受けての修正であり、経常利益及び当期純利益は、営

業利益段階での修正に加え、個別業績における航空事業安全対策費の低減を鑑み修正を行うものでありま

す。

（通期）

  通期業績予想につきましては、売上高、利益ともに、第２四半期累計期間における予想値の修正を受け

たものであります。

  なお、第３四半期以降（2012 年 4 月～9 月）の業績予想は変更しておりませんが、今後の業績動向等に

より修正が発生した場合には、改めて開示いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、今後さまざまな要因に

よって予想数値と異なる場合があります。

以  上